
ZARZĄDZENIE NR 15/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia sposobu wyliczania wysokości wydatków zaplanowanych w oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 78b ust. 2, 10 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2016 r., 
poz. 1943 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się sposób wyliczania wysokości wydatków zaplanowanych w oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków.

§ 2. Wydatki zaplanowane dla szkół w budżecie Gminy Styków na dany rok budżetowy w rozdziale 80146 – 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, liczy się jako iloraz zaplanowanej kwoty wydatków i liczby uczniów 
w całej szkole łącznie z oddziałami przedszkolnymi. 

§ 3.  Wydatki zaplanowane dla szkół w budżecie Gminy Styków na dany rok w rozdziale 80148 – Stołówki 
szkolne i przedszkolne, liczy się jako iloraz zaplanowanej kwoty wydatków i liczby uczniów w całej szkole łącznie 
z oddziałami przedszkolnymi.

§ 4.  Kwoty, o których mowa w §2 i §3 podlegają przemnożeniu przez liczbę uczniów w oddziale 
przedszkolnym (oddziałach przedszkolnych) zorganizowanym przy szkole podstawowej.

§ 5. Do wydatków zaplanowanych w budżecie Gminy Stryków na dany rok w rozdziale 80103 - Oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych dolicza się kwoty wyliczone zgodnie z §4.

§ 6. 1. W okresie I - VIII do wyliczenia kwot, o których mowa w §2, §3 i §4 przyjmuje się liczbę uczniów 
zgodną ze sprawozdaniem SIO wg stanu na dzień 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy.

2. W okresie IX - XII do wyliczenia kwot, o których mowa w §2, §3 i §4 przyjmuje się liczbę uczniów zgodną 
ze sprawozdaniem SIO wg stanu na dzień 30 września roku budżetowego.

§ 7. Wyliczone w powyższy sposób kwoty stanowią podstawę do ustalenia wysokości zwrotu kosztów 
wychowania przedszkolnego na dzieci, które uczęszczają do oddziałów przedszkolnych zorganizowanych 
przy szkołach podstawowych na terenie Gminy Stryków, a nie są mieszkańcami Gminy Stryków.  

§ 8.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 9.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. z 2013 r. poz. 827 oraz z 2016 r. poz. 1010, 1954, 1985 i 2169.

Id: 269D3EF4-F5A9-44D6-8CA9-72B57439D1DF. Podpisany Strona 1


		2017-02-22T09:32:14+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




